
o Pokrok Západu
jiné myšlénky — Soud se zatče — V řádu Palacký číslo 1 Zkou nějaké formální vady neb ne-

pravidelnosti odmítají platiti tvé
daně pod záštitou zákona kterýž
je v tom podporuje a chrání Již

LETNÍ

Folcrek Jun W

LETNÍ

POTŘEBY

unniifr w

POTŘEBY ► WM

HOCHŮ

ÍČMIU ZÍ1PA0U

nalézá m ve známé

v

lékárně Jilm fievmáka
Ženská jest bystrookým kritikem Mužský se bud natahovat a

skrčovat do nového obleku a zkoušet zdali se mu hodí kroucením íe
do všelijakých postav snažíc se koukat! přes rameno do zrcadla Ale

ženská to postřehne jediným pohledem _ pozuá jestli límeo položen

jest Jak by býti měl — zdali Je látka dobrá barva přiměřená a střih
tak jakým by býti měl Ženská má sto očí pro modu

Při prodeji Šatstva a prádla pro hochy jsme raději když matka
vybírá My si přejeme aby nejiepáí znalci prohlédli si naše sásoby šat-

stva pro hochy My jsme jisti že jest to ta Dejúapornější zásada v ce-

lém státě Prací kalhoty pro hochy po 15n které vytrvají za 8ftc Prací
kalhoty pro hochy po 30c které se všude prodávají za dvojnásobnou
částku Prací obleky pro hochy po 85o kteréž dali službu 75c Prací
obleky pro bocby za 45c módně pruhované a velkým plaveckým lim
cem přkně trimované pro stáří 8 až 10 do roků tyto obleky prodávají
se jinde po 75c až tlOO

Prací obley pro hochy po 76c kteréž prodávají se Jinde po II 00

a 1120 t pěkné látky šedé plátno berringbone vzoru sámkované ru-

kávy a pěkně trimované

Č B J panuje nyní čilost a hor-

livost tak jako ve všech jiných řá-

dech té jednoty Není schůze aby

nebylo několik nově navržených a

přijímaných V minulé schůzi'

odbývané minulou neděli navrže

no bylo dvanáct nových členů a

uváděno dvanáct manželek členů
a dva noví členové V příští schů

zi bude opět uváděno asi dvacet
manželek členů a několik nově při-

jatých Řád Palacký poskytuje

výhody lepší nežli jiné-- spolky

Pojištění na život jak známo je
v Západní Jednotě levnější než v

které jiné mimo to však poskytu-

je řád i jiné výhody svým členům

Kdežto u mnoha spolků se mimo

pojištění musí ještě platiti pří-

spěvky aniž by Členové z těchto

příspěvků nějaký prospěch měli

u řádu Palacký platí se $420 roč-

ně avšak v pádu nemoci vyplácí
se onemocnělým I400 týdně pod-

pory a mimo to v pádu úmrtí $50
z pokladny na pohřební výlohy
K řádu přijímají se Členové i člen-kyn- ě

a sice za stejných podmínek
Členové mohou obďržeti pojištění
$500 f 1000 11500 aneb $2000

při jedněch" příspěvcích kdežto

Členkyně mohou se dát pojistiti
na $250 $500 aneb $1000 Není

proto divu že tyto výhody jsou

oceňovány a noví členové neustá-

le se hlásí

— Nově založený Tábor Neb-rassk- á

Lípa Dřevařů Světa chystá
se k uspořádání pěkné zábavy na
den 22 července a sice v síni p
Hrocha

— Ochotníci omažští sehrají
příští neděli v Národní síni pana
Miškovskýho rozmarnou původní
veselohru ve 3 jednáních od S K

Máchačka "Ženichové" nebo

"Zkouška v kryptě" Celý děj
kusu z doby rytířské jest pln říz-

ného humoru tak že obecenstvo
udržováno bude po celou dobu ve

smíchu Kus rozdělen ve tři oddě-
lení jak následuje: 1 oddělení
—- Buď svatba nebo klášter II
odd — Duch a nebožtík — a

III odd — Zklamání Úlohy
jsou v rukou osvědčených sil kte
ré zajisté se přičiní o zdárné pro-

vedení kusu Kdo chceš se dobře

pobavili neopomeň příští neděli

přijití do Národní síně

— Včera odpoledne snesla se

nad Omahou nejprudší elektrická
bouře přítomného léta Hrom bil

jako zběsilý ale na Štěstí nikdo

nepřišel o Život a Škody nebylo
natropeno mnoho Jednu z prv
ních návštěv hned po 2 hodině

vykonal hrom v hotelu Prague
kdež shodil něco cihel se zadního
komína ale více neublížil Ke

třetí hodině uhodilo do kupole na
sladovně Metzova pivovaru na

Jones a 5 ul- - Přivoláni byli
sice hasiči ale služeb jejich ne

bylo zapotřebí Nejvělší rána
zarachotila krátce po Šesté hodině

kdy blesk zasáhl drát spojující
příbytky č 1316 Hickory ulice a

1465 již 14 ul v nichž D W
Gilbertové otec a syn bydlí
Mladý Gilbert stál u okna s dít-

kem v náručí když uhodilo Za- -

vrároval sice ale nepadl Praví
že zdálo se mu jako by ze všech
věcí ve světnici lítaly jiskry Drát

byl spálen úplně tak že ani pa-

mátky po něm nezůstalo Též
sem povoláni byli hasiči a část
domu jež se chytla brzy uhasili
Toto udeření hromu způsobilo
veliké rozčilení v celé Praze ne-

boť každému zdálo se že uhodilo
v bezprostřední blízkosti Po-

sledně zarachotil hrom kolem 8

hodiny a blesk sjel do telegrafní-
ho sloupu na 15 ulici a Capitol
ave Hasiči kteří už byli k smrti

znaveni také zde musili zakročiti

r tHeaav
S Vosi

nEUUATIOUU
vSOTUTinpoa --awaiiry
V R&ssckých zikena

KQTUCJT'

Pil!:] EKZLlEl

11 zlitýíi o J c:il
Iv 'íVa a a tlmm a faa
I V m si Jsi— ! t--q &

BBSSBSSSSSSSSSSSSaSSSBSSSM

Cřotni {Obchodní) knihy jako VAg--

rrs JornAIa denní kniny a jiSM
tt aaltara a raawaa iumam

nými měl býtí projednáván minu-

lou sobotu přeď policejním soud

cem Gordonem byl však odložen

na zítřek večer do kteréž doby
mohou všichni bicyklisté jezditi
bez svítilen

— V jezeře Manawa utonul při
koupání Amand Strobl rodem
Maďar jenž po několik roků za-

městnán byl v hotelu Tremont v

Council Blufís Říkalo se mu

všeobecně professor
— Já ono se řekne íe je ta neb

ona mouka dobrá Ale nejlepit jest
Wilberská Zvoneíka a Aksamita

— Náhlou smrtí sešel se světa

Oscar B Hillis klerk spolkového
soudu V pátek ráno vstal při

obvyklém zdraví a veselé mysli
šel se vykoupat ale když dlouho
se nevracel manželka jeho vstou-

pila do koupelny a našla tam

svého muže mrtvého na podlaze
Vykoupal se ještě a oholil a zrov-

na když holičské náčiní na polici
kladl smrt přikvapila Skonal
na srdeční vadu Hillis odejeti
chtěl-- v

pátek se soudcem Munge-re-
m

a maršálem Thummelem na

prázdniny do indiánské reservace
v jezeře Lečech v Minnesotě a

velmi se těšil na pobyt v severní

krajině Zesnulý jenž narodil
se v Brownstown Ind r 1857
zanechává manželku a čtyři dítky
syna a tři dcery Za života často

vyjádřil přání aby mrtvola jeho
byla spálena a tu ' bude mu vy-

hověno

— Soudce Baker nevynesl ortel
nad Johnem Kerrem v pátek jak
byl přislíbil Stalo se to násled-

kem úmrtí klerka spolkového sou-

du Hillise jenž byl sousedem a

dobrým přítelem Bakerovým Zá
ležitost skončena bude 30 června
ale obhájci učiní rozhodný pokus
o získání nového líčení

Příští neděli dne 2 července se

hrají omažští ochotnici v Národní

smi puvoani veseionru řemenové
neb "Zkouška v krypti"
— Švindléř Bates předveden

byl v pátek soudci Baxterovi a na

předloženou otázku odpověděl že

je nevinen Předběžné líčení ko

náno s ním bude v pátek 7 čeř
věnce

— V nádraží na Webster ulici

provedeny budou mnohé změny
nákladem asi $25000 Plány
byly již vypracovány ale s prací
začne se i nejspíše až po výstavě

poněvadž během ní očekává se

velký cestovní ruch Oznámení

toto je značným překvapením
neboť tvrdilo se s určitostí že

veškeré železnice do Omahy ústí
cí s výjimkou dráhy Burlington
ské používati budou nového ná

draží Union Patrně vyjednávání
v tomto směru se nějak zhatilo

Originál Budweiser — pravé Bu

dčjovické — stále čerstvé na čepu
v Národní Síni Zkuste ho a jistě
po druhé jiného chtíti nebudete

Korbelová vína a kořalky stále též

na skladě dtAitf

— DouglasCountyDemocracy
nedávno sorganisovaná oznamu

je že bude podporovat! jenom
takové delegáty do distriktní kon-

vence kteří zavážou se že budou

hlasovati pouze pro demokraty za

distriktní soudce Spolek tento

je přítomně nejsilnčjším demokra

tickým sdružením v okresu a staví

se rozhodně proti spolupůsobení
s populisty a stříbrařskými repu-
blikány
— Minulým týdnem ukončen

byl školní rok na zdejších veřej

ných školách a rodičům nastává

nyní povinnost aby dítky své s

dvojnásobnou péčí hlídali by k

úrazu nějakému nepřišly Zej mé

na mají matky dohlížeti na své

miláčky aby nedostaly se do

špatné společnosti dětí nezpůsob-

ných a rozpustilých dále mají
hleděn aby dítky jejich bez do
volení nechodily se koupati neboť

časté případy utonutí mají je po-uči- ti

že není radno dítky nechati

bez dozoru Vůbec opatrnosti
rodičů na opatrování dítek v době

prázdnin není nikdy nazbyt a jest
třeba aby ochrannou ruku svou

stále nad nimi drželi

— Minulou sobota pořádal tá
bor Comenius W O W sou

kromou zábavu v síni p J W
Hrocha která potrvala dlouho do

noci

— Mezi graduanty na obec-

ných školách nalézá se též Milo- -

stenka Burešova jež po prázdni
nách vstoupí na zdejší vyšší
školo -

— Nejvíce opovržení hodnými

tvory jsou dojista ti kteří tyjí ze

svých spoluobčana Na takových
nám nechybí v Omaze Máme

dosti takových kteří pod zámin

častěji měli jsme příležitost učinit)
zmínku že soud uznal dan na tu
neb onu ulici za nezákonitou

poněvadž některé písmence neb
čárce zákona vyhověno nebylo a

případy takové se množí Minulý
týden bylo podáno několik soudu

proti městu na zrušení daně za

dlažbu svážení a podobné práce
na některých ulicích To se roz-

umí že většina poplatníků již
svou dan zaplatila ale někteří

jsou tak nesvědomití že se chtí

placení vyhnout ačkoliv výhody
oněch zdokonalení města poží-

vají
— Nedělní schůze Central La- -

bor Union súčastnil se též příručí
dělnický komisař Kent a vybízel
organisované dělnictvo aby napo-
máhalo provádění zákona ohledně
zaměstnávání ženských Jak mi

nule jsme se zmínili žádná osoba
ženského pohlaví v obchodech
továrnách hotelích a restauracích
nesmí býti přidržována k práci
déle nežli 60 hodin týdně a ne
více nežli deset hodin v každém

jednotlivém dnu Komisař navr-

hoval aby ústřední těleso zkusilo

příměti zaměstnavatele ženských

aby dobrovolně zákona dbali a to

bylo také usneseno Zvláštní vý
bor vyzve zaměstnavatele do schů-

ze jež svolána bude nejspíše na

zítřek večer do zasedací síně měst-

ské rady a tam se o novém zákenu

přátelsky porokuje V téže schů-

zi klerkové z obchodů předložili
stížnost kteráž zajisté zasluhuje
povšimnutí Tvrdí že majitelé
obchodů pro sobotu večer najíma-

jí klerky z velkoobchodů kteří

mají dříve prázdno a ti pracují za

nepatrnou odměnu čímž prodává
če z povolání připravují o výdě-
lek Kdyby toho nebylo majitelé
obchodů museli by zaměstnati ví-

ce prodavačů aneb na sobotu ve

čer přijednati zvláštní klerky za

slušný plat Zavírání v Šest hodin

odstranilo by ovšem celý kořen

zla —

— V sobotu vyměřil soudce
Baker trest dvěma lupičům kteří

spáchali krádeže u krajanů Harry
Glover jenž vykonal nevítanou
návštěvu u krejčího pana Vodič

ky poslán byl na čtyři roky do

káznice při tuhé práci a Martin

Dixon jenž podílel se na loupeži
v hostinci J Křečka učiněn ne

škodným na rok
— Ze úvěr našeho města je

znamenitý dokazuje nejlépe pro
dej $50000 dlažebních a kanali

sačních dluhopisů Městský po-

kladník obdržel dvanáct nabídek
a z těch nejvýhodnější byla od

firmy Farsons Leech & Co

Chicaga jež nabídla prémii $4-768-

a dluhopisy nesoucí čtyři

procenta úroků dostala

Ženichové" již příští neděli v

Národní Síni

— Na škole Bancroít mezi tři
nácti žáky s úspěchem složily
zkoušky do vyšší školy též Louisa
Turek a Miňme Shabata

— Řiditelstvo Zamississippské
výstavy vypsalo další dividendu
2 y% procent Bylo tedy až dosud

vyplaceno 90 procent poskytnuté
ho kapitálu
— Opětně se proslýchá že

společnost východních kapitalistů
hodlá prokopati průplav z řeky
Platte vodu shromažďovati do
ohromné nádržky a z velikých

strojíren dodávati hybnou sílu po
elektrických drátech do Omahy a

okolních měst' Tím stala by se

Omaha jedním z průmyslových
středisk v zemi Dráha průplavu
je prý už vyměřována

— Jak jsme již dříve sdělili

jest od novéhc roku hostinským v

hotelu u města Prahy krajan pan
Josef Klepetko kterýž jest povo-
láním svým hostinským a proto
vede správu v hostinci onom vzor-

ně Ti z naších krajanů kteří při-

jedou na výstavu aneb za jinou
příčinou do Omaby nemohou uči-

ní i lépe než ubytovati se u pana
Klepetky kdež se jim dostane
veškerého pohodlí a dobře opra-
vené české stravy za nejmfrnější
ceny
— Populisté v Omaze a v okre-

su Douglas vůbec jsou náramně

pobouření a celá "fusion" pováž-žliv- ě

ohrožena Správce zdejšího
státního ústavu pro hluchoněmé

populista D Clem Deaveř byl
totiž bez příčiny sesazen a na jeho
místo jmenován demokrat G L
Elsasser z druhé wardy V sobo-

tu konali populisté velkou indi-gnač- nf

schůzi a usnesli se prote-
stovat! a guvernéra Fodotknouti
dlužno že Elsasser nabízený úřad

nepřijal

vHslt 1266 jiš 13 ul
bUU WiUiami

kdei lze veškeré naše záležitosti

vyřizovati

tcxArna pokroku západu

Mlézi se TŽ 509-51- 1 JU12nl

íSi MASNY KRAf1

asfjiž straní města vlastni krajan

"V 3P Kunol
iislo I244jilnt ij

WejvžtSi zásoby masa všeho druhu
aaeaek salámu šunek a vůbec všeho co
v obor tento spadá

Ony levnější než kdekoliv jinde

Z NAŠEHO MĚSTA

— Republikánský státní výbor
rozhodl ve své schází konané v

pátek v hotelu Miliard odbývati
státní konvenci v Omaze ve čtvr-

tek ai září Měřítkem represen-

tace bude loSski volba guvernér-al- ti

a sice tím způsobem že na

každých sto hlasů neb větší jejich
zlomek vržených pro M L Hay-ward- a

připadne jeden delegát
Právník Cornish upozornil výbor
na nový volební zákon kterýž tý-

ká se hlavně kandidátů Žádá se

od nich aby deset dní po kon-

venci podali výkaz o svých agi-ta£ní- ch

výlohách a deset dní po
volbách přísežnou výpověď o vý-

lohách kampanních Kandidáti

esmí utratiti více nežli $ 100 za

5000 hlasů a $15 o za každých
dalších 100 hlasů přes 5000
Kdo by se proti zákonu tomuto

prohřešil nesmí v pádu zvolení

zanjmouti úřad Podobný osud

stihl by i toho kdo by rozdával

doutníky častoval lihovinami

aneb pořádal pro pány voliče zá-

bavy jakéhokoli druhu Poražení

kandidáti též musejí podati výkaz
o výlohách Čas ani způsob ko-má- ní

předvoleb nejsou novým zá-

konem nikterak změněny

--~ Chcete dáti svým dítkám

dobrého obchodního vzdělání ?

Zda--li ano nechte je navštěvo-

vat Omaha Commercial College

Jestli k tomu se odhodláte tedy
se dříve přihlaste v tiskárně P

Západu a dozvíte se jak ušetříte

peněz na školném tf

— V" pátek konal užší výbor

svolený za účelem vypracování

plínu k uvítání prvního pluku
aebrasského svoji schůzi v zase-

dací síni městské rady a usneseno

bylo jedině aby zvláštní výbor

vyjet vstříc našim hochům do San

Franciska a zjistil zdali jako ce-

lek byli by ochotni přijeti do

Omahy

— Klub mladých republikánů

první wardy konal v pátek večer

svoji reorganisační schůzi ve Fo-re- st

hall Úřadníci byli zvoleni

několik řečí předneseno Soud-

ce Gordon ohlásil kandidaturu

Lee Estelle za distriktního soudce

a poněvadž bydlí v první wardě

obdržel odporučení klubu E C
Welcott kandidát za okresního

soudce též ve schůzí promluvil

--ANa kolleji Creightonově
skončeno bylo v pátek vyučování
a titul bakalářů umění udělen

osmi mladým _ mužům Jsou to:

TVífliam J Coad Joseph B

Eagan Edward J Gillespie Louis

D Johnson Thomas J McShane

Francis A Morrell John T

Saaith á Murt M Sullivan Zlaté

aaedaflony pilnosti rozdány byly
třinácti studujícím

— Kdo chce mít zuby bez

bolesti vytržSné neb dobře vyp-

lácne ten jde k A P Johnsonu

nbnímu lékaři 1402 Farnam ul

Telefon 1561 M

— V pátek začala policie pro-£d£-ti

"lampovou' ordinanci a

mttAtt toho byl ie asi tuctu

tkyklíitů dostalo se bližší zná-ssos- ti

s modrokabátníky Museli

esciati v zástavě kola a pode-J----

izb U se ku přelíčení
do-Cz- slt

a&eb složití záruku #10 na

Lovosíi vjeden v rozhořčeni

f-zll-
iťK le jménem Spojených

L třpodrotí ae takovému

zlzížixí a kžJ ho dali do

1

k

Jen

Spisy vydaná našim neladem

Leietinuký kovář báseň Svatopluka Ce
cha dle povodního v Rakousku skonfl-ikovanéh- o

vydiol Čitá 88 stran Cena
25 centů Do Cech csaýláme Ji se zaru-

čením správného dojiti za rH centu Bé
betu Jednoho ruku rozebráno bylo vy-

dáni prvé a uspořádáno druhé americké
rydání i

Památky letkých emigrantů Napsal
Tom Čapek 8 9 původními vyobraze-
ními Cena vázané 75 centů

ValdStýn biBtoricko-romantick-ý obraz
od Karla UerloAe Cen a 60 centu

AtUkSt román ve třech dí-

lech od Duplesise Cena 60 centů

Po půlnoci román od Vác Vlíka 480

velkých stran Cena 80 centů

Ntbctptfni Injemttvt román Z ang'ické
bo od Chas lteada 231 stran velkého
formátu Cena 40 centů

Elba a Waterloo historicky román od
F tštolle 329 stran velkého formátu
Cena 60 centů

Rukcpišy Králodvortký a Zelenohortký
íe snímkem níkolika listů prrnčj&tho s

poutavou přednáškou o nich od p J A
OHveriusa obsahuje 144 stran Cena 25c

Tafmufvi tlnfinv na Porter týguarv
Napsal B C Farjeoni přeloženo t y

240 stran velkého formátu Ce-

na 40 centů

Skolni tákony v Nebrasce ZfeStil Jan
Rosický Cena 50 cent

Koti MonU Krůto napsal Jul Věrna
obsahuje 570 stran cena 75 centů

Vliní lid velký román véblasného ro-

manopisce Éujrena 8ie 1216 ttran pou-

le $100

Tajemný hrad Karpatetk román od
Veroea 170 stran cena 20 centů r

Chrám Matky DM a PaHli čili Eame
ralda spanilé dé6e cikánské Román
světoznámého spisovatel Viktora Hugo
Obsahuje 512 stran cena 50 centů

Otudnw ětopou poutavý román od Em
Oaboriana Obsahuje 415 stran cena
85 centů

Dlti kapitán Grante Jeden s největ
Meh a neJpouUvélUch románů Julia
Veroea Zaujímá 721 stran cena 60c

VeitUK ttulbáeh povídka a dřjia ře
skýcb od Aloise Jiriika Cítf 256 stran
cena 20 centů

Ittti proudy hiatetŤrký román zdřjin
českých od Alois Jiráska Obsahuje
618 stran cena 60 centů

BIU Ufra aneb tři léta s třiceti histo-

rický román t déjin Českých ta války tři-

cetiletá od Lud Rellstaba Cítá 1536

stran eea $100

Moderní otroci Velepoutavý román
od B V Backiander a Obsahuje U20
rtraa ptknlho formátu Cena 75c

No4 tajnottí ptKUki Romáa od Poa
sos do TerraiL 1 Ht romáaa "V salon
a aa zalejlcb" Čitá 9 st ras cena 50c

KhoH0tickkbútk Romáa od Poa
soa do TerraiL II- - samostatná cásf viak
tárovel pokra&rvtaf rosaána "V aaloai
aaagakjica" C1U448traa ecsaCa

Máme všeho druhu zahradní šla-bou-

a prodáváme je po 8 10 a

12c za stopu Všechny zaručené

a naše záruka vyrovná se jakékoliv

jiné kterou by jste mohli kdekoliv

obdržeti Však lépe když přijdete
a prohlédnete si naší zásobu a uvi-

díte sami v našich krámech buď

1514 Farnam St v Omaze aneb

2408 N St South Omaha

Densmoro psací stroj
jest nejjednoduiíí neJtrrajilivČJSÍ

nejlehčeji pracajicí a méně správek
vjža iující než kterýkoliv jiný
V závodu Pokroku Západu používá to nřkollk

DENSMOKE psacích utrojfi jlf po kolik rok& a to
úplné apokolenoRtJ Knídému kdo by al přál

dokonal? itroj s Českými Uměnami aoeb prniie
m&ieme OKNSMOKE co nejlépe

odporučili dtHtmlO
Pllte sl o iUustrorany clikulář kterýf obdr-ift- e

dplni zdarma od

UNITED TYPEWRITER & SUPPLIES CO

NEW YORK CITY OMAHA NEBR

Hfttná Tvrkynt Román od Ponson du
Terrail Třetí samostatná část vsak zá
roveB pokračováni románu "V saloně a
na galeHch' Obsabuje 448 stran cena
35 centů
Roeambolo Román od Ponson du Ter-

rail 8amo3talná { tvrtá část yšak zároveň
pokračováni románu "Vsaloni a na gale-jíc- h"

Obsahuje 694 strany Cena 50c

V Knihovně Americké vychází stále
výborné spisy od neivčhlasnřiSích spiso-
vatelů Každých 14 dnů vyjde scMt o 84
stranách do roka vyjde 26 seSitů c 1664
stran obyčejného velkého knihového
formátu a předplatné na rok stojí pouze
$100

A a A A a s

Ochotníkům a milovníkům
divadla

V knihkupectví Pok Záp jaon k do
stání viíechny divadelní Bpisy jež vy
ály tUkeni v Čechách a nejsou rozebi í
ny Úplný seznam víech spisů zaMe
ae vSem na požádáni zdarma V aezna-m- u

jsou uvedeny vSechny kusy dle
avých názvů a při každé:n je uvedeno
aký kus j kolik jednáni a kolik osob
vyžaduje ťiite o seznam pod adr
ous Pokrok 1Á pndu

Omane Neb
VJ" V V 0 VST~W v Tflr "V

Heynova

Abychom ve známost uvedli ne portrátnvá medailony ve vodových barváf b buritedávatl od 1 Června do 1 tervenos dm
técbUt kránncb ruin malovaných pndoblwa
pikat zarámovaných zdarma kaťd fm tuc-
tem platino kalilnelnlcb aneb vttf ich podobtzen Toto leut nabídka oenhyCejná Whki4
nejmenil pěkný portrétový medallliHi prodáváse viude za nemíně nez ti ho My Vám dáme
leden velkosti VaJeho obrrwu prtnzenýi--barev ápln zdarma foUxraneiui Jak svr-
chu uvedeno Navitlvte studio a Dodiveltaa
oan Přijďte bet odkladu

fotofraflsta
tlSSliS17

j 15 aL Omaká

CHRASTE STÝCH OCÍ!

ul)
021 artakMaiáaie a prktélaene idar

x?? f wprtsjeal
Saasáhaaí iraka i!)klavyM

má_ f tíMJ a

NVMěVráVfper't £
Aoe fcTeoU Co

UÍ8 rarmaai aL m C3AJU


